
Minas,  28 de marzo de 2012. 

 

RESOLUCION Nº 14/2012 

 

VISTO : que por Resoluciones Nº 53/2011, 73/2011 y Nº 11/2012 se resolvió realizar 

llamado de Méritos para contratación de Contador para la Junta Departamental. 

LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA, R E S U E L V E: 

- La contratación de la Contadora Doris Villalba para realizar la organización del 

sistema administrativo-contable y de control interno de la Junta Departamental y 

capacitar al personal será a partir del día 1º de abril de 2012. 

- La remuneración se ajustará por la variación del IPC ocurrida entre el 30/09/2011 

y el 31/03/2012. 

 

 

 

Alfredo Palma Garmendia 

Raúl Martirena Del Puerto                                        Presidente 

Secretario 


